ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND     Ân Thạnh, ngày 03 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo, Tổ công tác phối hợp chỉ đạo

sản xuất nông, lâm nghiệp vụ Đông Xuân 2023-2024 và cả năm 2024

Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND xã Ân Thạnh về

việc Kiện toàn Ban chỉ đạo, Tổ công tác phối hợp chỉ đạo sản xuất nông, lâm nghiệp vụ

Đông Xuân 2023-2024 và cả năm 2024.

1. Phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo, Tổ công tác phối hợp chỉ

đạo sản xuất nông, lâm nghiệp vụ Đông Xuân 2023-2024 và cả năm 2024 như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ
Địa bàn

phụ trách
Ghi chú

01 Trần Đức Tính PCT. UBND xã Phụ trách chung

02 Huỳnh Công Hoàng Giám đốc HTXNN

Phụ trách 6 thôn,

nắm bắt tình hình

SX tham mưu BCĐ

03

Hoàng Văn Diệu Trưởng thôn Thôn An Thường 1 Tổ trưởng

Nguyễn Ngọc Quý Trưởng Công an xã Thôn An Thường 1 Tổ phó

Trần Thị Minh Hiếu CC. TP-HT xã

Thôn An Thường 1 Tổ viên
Mời bà Tăng Thị Long BT. Đoàn TN xã

Mời ông Đặng Thành Sướng Bí thư chi bộ

Đặng Văn Linh CHT. BCHQS xã

04

Đoàn Quốc Trưởng thôn Thôn An Thường 2 Tổ trưởng

Nguyễn Thành Nhân CC. VH-XH xã Thôn An Thường 2 Tổ phó

Nguyễn Huỳnh Phải CC. TC-KT xã

Thôn An Thường 2 Tổ viên Hoàng Ngọc Toàn CC. VP-TK xã

Mời ông Tăng Văn Vũ Bí thư chi bộ

05

Huỳnh Công Thành Trưởng thôn Thôn Thế Thạnh 2 Tổ trưởng

Huỳnh Phương Nhã CC. Địa chính xã Thôn Thế Thạnh 2 Tổ phó

Trần Thị Thanh Hóa CC. VH-XH xã

Thôn Thế Thạnh 2 Tổ viên
Mời ông Huỳnh Công Lai PCT. HĐND xã

Mời ông Nguyễn Văn Có CT. UBMTTQVN xã

Mời ông Nguyễn Văn Ánh Bí thư chi bộ

2

06

Võ Ngọc Thành Trưởng thôn Thôn Thế Thạnh 1 Tổ trưởng

Lê Thụy Hoàng Khuyên CC. Địa chính xã Thôn Thế Thạnh 1 Tổ phó

Trương Ngọc Trình Phó công an xã

Thôn Thế Thạnh 1 Tổ viên
Mời bà Trần Thị Thanh Thảo CT. HLHPN xã

Mời bà Lâm Thị Hiền Bí thư chi bộ

Huỳnh Công Tường Phó giám đốc HTXNN

07

Phạm Thị Gái Trưởng thôn Thôn Phú Văn Tổ trưởng

Lê Xuân Tiên CC. TP-HT xã Thôn Phú Văn Tổ phó

Hoàng Văn Thoại CB. Khuyến nông xã

Thôn Phú Văn Tổ viên Mời ông Phùng Thất Thuần CT. HCCB xã

Mời ông Đinh Ngọc Thông Bí thư chi bộ

08

Trần Đình An Trưởng thôn Thôn Hội An Tổ trưởng

Trương Hồng Vương Ban kiểm soát HTXNN Thôn Hội An Tổ phó

Ngô Thị Bích Trâm PCT. HLHPN xã

Thôn Hội An Tổ viên

Nguyễn Thanh Hải Trưởng trạm y tế

Lê Văn Dũng HT. Trường THCS Ân Thạnh

Mời bà Đinh Minh Hằng PCT. HND xã

Mời ông Huỳnh Dũng Bí thư chi bộ

            2. Nhiệm vụ chung:

- Tổ công tác có trách nhiệm giúp Ban chỉ đạo trực tiếp triển khai thực hiện kế

hoạch, hướng dẫn kỹ thuật, xử lý kịp thời những biến động ảnh hưởng đến sản xuất, tổng

hợp báo cáo kết quả về UBND xã (qua Ban chỉ đạo) để theo dõi, chỉ đạo kịp thời.

- Các tổ viên trong tổ công tác chịu trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm nhiệm

của mình do Tổ trưởng phân công./.

Nơi nhận:
- Tổ công tác;
- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Đức Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T06:45:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thụy Hoàng Khuyên<khuyenlth@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T07:41:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Đức Tính<tinhtd@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T13:51:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T13:51:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Thạnh<anthanh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!